
Městský úřad Tachov
Hornickó 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřních věcí

Váš dopis č.j.:
Ze dne:.
Spis. značka:
Naše č.j.:

1382/2022-OVV/TC
t60v2022-ovvlTc

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374114120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 03.08.2022

Ro ZIJODNUTÍ
Městský Írřad Taclrov příslušný jako registrační úřad ve snryslu rrst. $ 21 odst. 3 zákona č.

49112001 Sb., ovolbách do zastupitelstev obcí a o změně některýclr zákonů, ve znění pozdě.iších
předpisťr, (dále jen ,,zákon ovolbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. 1zákorla o volbách, kandidátní
listinr"r vo|ební strany _ sdružení nezávislých kandidátů s názvenr: PRo OBEC, pro volby do
zastirpitelstva obce Dlouhý Újezd,konané ve dneclr 23. a24.09.2022 arozlrodltakto:

Podle ust. $ 23 odst.3 písrn. a)zákona o volbách registruje kandidátní listinLr volební Strany:

PRo OBEC, pro vo|by do zastupitelstva obce Dlouhý Ujezd, konané ve dnech 23 ' a 24.09 '2022.

odůvodnění:

V souladu s ustanovením $ 23 odst. 5 zákona o volbách není odůvodnění třeba.

Poučení: Proti torrruto rozlrodnutí se může volebrrí strana, která podala kandidátní listinLr pro volby
do zastrrpitelstva obce do 2 pracovních dnťr od doručení rozhodnutí, domáhat oclrrany
u Krajského soudu v Plzni. D|e ust. $ 23 odst.4 zákona o volbách se rozhodnlrtí povaŽt1ie

za doručené třetím dnem ode drre jeho vyvěšerrí na úřední desce městsl<ého úřadLr,

který toto rozlrodnutí vydal.

/r ,)
Mgr. Bc. Aďootot,pit

zaměstnatlec rněsta zaÍazený
do rněstského Úrř'adu s osvěclčením

Vyvěšeno na úrřední desce dne

ROZDELOV
Miluše Křížková, Dlouhý Ujezd l]1,34] 0l Dlouhý Ujezd, zrrrocněrrec volební strany PRo
OBEC
Monika Strapková, Dlouhý Újezd 188, 347 0l Dlouhý Újezd, zrtrocrrětrec volební Strally
DloLrhý Ujezd 1

Hana Bízová, Dloulrý Ujezd 157,341 0l Dlouhý Ujezd, zrnocIrěnec volební strany oZlVME
I]JEZD

NTK:

Telefon: 3'74 774111
Fax:.374 774175
wwrv.ta chov-mesto.cz

Ič: 0026023l
D|Č: CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100
e-mail: rrodatelna@tachov-mesto.cz


